**Liuiā drusilla**

omittere tū q̄ Liuiā Drusillā uxore Augusti ac Tiberii matrē quā Oui. post Augustū laudat carmētis uaticinio cōstat a marito delectā fuisse p̄batāq̄ unice ac p̄seuerāter ut Sue. scribit cōtra uero Tiberio cui autor hoc ope placat studet (si quorūdā opioni credim⁹) ita fuisse iuisā ut idigne tulerit actū eē i senatu ut titulus suis q̄si Augusti ita & Liuiæ fili⁹ adicere & ut cætera p̄tereā q̄bus nobis idē Sue. astipulat ægræ adesse n̄ curauerit & funeratā phibuerit cōsecrati. Sic Augusta nouū Liua numē erit Octauianus cū fecisset diuortiu cū Scribōia Liuiā Drusillā m̄rimonio Nerōis p̄gnatē uxore duxit dilexitq̄ ut diximus ita ut i testamto iusserit eā ferre nomē Augustæ defecitq̄ i oculis eius & in hac uoce: Liuiā nr̄i cōiugū memor uiue ac ualæ. Hæc ē de qua Oui. cū exularet scribēs ad Augustū ait: Liuiā sic tecū sociales cōpleat ānos: Quæ nisi te nullo cōiuge digna fuit. Idē alibi. Tu quoq̄ cōueniēs ingēti nupta marito. Accipe n̄ dura supplicis aur̄ p̄ces. Et alibi. Quæ p̄stat uirtute sua ne p̄sca uetustas Laude pudicitiz̄ sæcula nr̄a p̄mat: Quæ ueneris forma mores iunōis h̄ndo. Sola ē cælesti digna f̄pta toto. Eadē autor i ul. met. factā dicit dū Au. placet studet: ut plē facta de cōiuge natā: Ferē simul nomēq̄ suū cursaq̄ inbebit.

**PAV.**  
**MAR.**

**TEMPVS**: hoc ad. C. cæsare refert: qui & pontifex max. & sacerdos ueste curā erit illorū habiturus: & orbi imperaturus: & referendus in deos. **ERIT** tempus cum idē: cæsar. **TVEBITUR**: sustētabit & curā geret: & **VOS** deos: iacos & ueste sacra: q̄a nō p̄ aliū: quam per pontificem & Virgines administrabantur. **ETVEBITUR** idē orbē: quia erit orbis rector. **ETFIET** sacra: uestæ & diis penatibus. **IPSO** deo colēte: ip̄o pontifice administrante: qui in deos referetur: & de hoc ēt inferius hoc dictum pro octauio augusto qui imperio succedat: & digna est domus augusta quæ orbem regat. **ETTVT** Ela patriæ: cura romanæ urbis & romani imperii. **ERIT** penes augustos: erit penes octauium augustum & eius domum: Sed cur augustus suo loco dicemus. **PENES** hic plus significat q̄ apud: ut superius diximus. **FAX** eū quasi dignum & conueniēs ē. **HANGDOMVM** augustam scilicet. **TENEBRE** frena imperii per translationem ab equis quasi gubernare imperium romanum. **INDE** nepos: hæc pro tiberio & germanico dicta: filio & nepote augusti: ex adoptione: qui erunt imperio successuri. **INDE**: postea. **NEPOS**: germanicus. **ETNATUS**: tiberius filius. **DEL**: augusti quoniam & illi diuini honores perfoluti sunt. **FERET** pōdera paterna: reget imperium patris. **COELESTI** mēte: diuina q̄dā prudētia.